1.1 Узгодити суму договору в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товару).
1.2. Зменшити загальну суму договору на 290,88
грн. (двісті дев’яносто грн. 88 коп.) з ПДВ.
2. Загальна сума Договору з урахуванням цієї
Додаткової угоди № 1 складає 109 516,32 грн.
(сто дев’ять тисяч п’ятсот шістнадцять грн., 32 коп.)
у тому числі ПДВ за ставкою 20% - 18 252,72 грн.
(вісімнадцять тисяч двісті п’ятдесят дві грн., 72
коп.).